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1. Ажурирана геодетска подлога 
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I . IEHTPANEH
PEfhCTAP

o  o  B L ' /  o c '  r (  |  o D  /  p o  / (  _ d o  H d  ! o  / r /  f p a B q r l

nxLla

www.crm.com.mk -

Spoj: 0809 50/150820200003910

AaryM I BpeMe: 23.1 .2020 t. 7O:24:IO

NOTBPAA

3a perhcrprpaHa AeiHocr

npasHa noyKa: nporxB oBoj peaneH akr Moxe Aa ce u3jaBx npHfo;op Ao i leHTpanHxor perrcrap Hd
Pefly6nri I (a CeBepHa MaKeAoHri ja Bo poKoA 8 AeHa oAAeHorHa np'1eMor.

U3totBuni

MarAaneHa

EMsC: 4426724

Ha3rB: ApyLlrBo 3a npoeKTfiparbe, fpaAexHruTBo, ,1HlxeHeprHr x Apyfr AeIosH,l
axrxBHocrrl BEHTOP 90 ToMe AOOE,n CrpyMxqa

CeA{ure: IEHI.lHOBA 6p.12 CTPyM,'11-1A, CTPyMI,IUA

npeAMer Ha pa6oreE,e: Pe crprpaHa e onura Knay3yna 3a 614rHuc

nphophrerHa AejHocr/
rraBHa npuxoaHa L!n(ppa: 71.11 ApxxreHroHcKx AejHocru

Apyrh AejHocu Bo
BHaTpeurHraoT npoMeT;

EBrlAeHrxpaH'l AejHocrrl
BO HaABOper|rHTOT VtMa

oao6peHhja, Aoraonn,
,Il/lqeHqn, cofnacHocrx:

OBnacreHo nHqe:

spoj: 0809 s0/1s0820200003910 CrpaHa 1oA 1



Peny6nurca CenepHa Maxe4oHuja
MI,IHI4CTEPCTBO 3A TPAHCTIOPT I,I BPCKI4

CKOTIJE

Bps ocnoBa Ha rrJreH 16 cras Q) ol,3aronor 3a rrpocropHo r4 yp6anucruqKo rrJraHuparbe,
MNuncrepcrBoro 3a rpaHcnopr r4 BpcKI{ u34aBa

ruqE HIIA
3A I43 PAE O TYBAbE HA YPFAHI,IC TI4TIKI,I TIJIAH OBII

HA

lpyrurno 3a rrpoeKTnparbe, rpaAelrffirrrrrrBo, rrHlr(eHeprrHr rI Apyru AeJroBHrI aKTrIBHocrrr
BEKTOP 90 Toue AOOEJI Crpyvruqa

yn. JIEHI4HOBA 6p.l2 CTPyMtrIIA, CTPyMIIIIA
EMEC: 4826728

(nasvn, ceArrrrrre, aApeca u EMEC Ha rlpaBHoro nuqe)

co IOET4BAIbE HA OBAA nI4rEr{rIA TIPABHOTO II4I'E CE CTEKHyBA CO TIPABO 3A
II3PAFoTyBAISE TTA ypSIHI4CTI,ItIKI4IIIIAHOBI4, yPEAHI4CT,{TIKO-IIJIAHCKI4 TOKyMEHTAUI4II,

YPEAHI4CTI4TIKO-TPOEKTHI,I AOKYMEHT ATIVLI4 14 PEf YNAUI4CKI4 TIJIAH HA f EHEPAJIEH
YPEAHI4CTI,ITIKI4 IUIAH

JIIIUEHIATA E CO BAII{HOCT IOz 17.09.2026 rcanna

Epoj: 0033
17.09.2019 roanna
(.4eH, MeCeq r{ roAr{Ha Ha IBAaBarbe,
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Врз основа на одредбите од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
 (Сл.весник на РМ бр. 32/20) го донесува следното 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

За одредување на одговорен  планер за изработка на  Урбанистички проект 
за разработка на КП 1537/1, КО Дабиља, општина Струмица со намена Г3-Industrija 
za склопување finalni proizvodi. 

-За одговорен планер се одредува  лицето Томе Тимов д.и.а  (Овластување 
бр.0.0080)  

 
 

 
 
 

Јуни , 2021 Upravitel, 
Струмица Tome Timov  d.i.a. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 



ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА 
Урбанистички проект за разработка на КП 1537/1, КО Дабиља, општина 

Струмица со намена Г3- Индустрија за склопување финални производи 

 
ВОВЕД 

Урбанистички проект за разработка на КП 1537/1, КО Дабиља, општина Струмица со 
намена Г3- Индустрија за склопување финални производи ќе се изработува врз основа на 
просторните можности на локацијата, постојната состојба, Ажурираната  геодетска подлога, 
Проектната програма, Одредбите кои произлегуваат од изводот од УПС за с. Дабиља, како и  
потребите на Нарачателот.  

Изготвувањето на проектната докуменатција се врши во согласност Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20), Правилникот за стандарди 
и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.225/20).  

 
ПРОЕКТЕН  ОПФАТ И НАМЕНА 
- Проектен опфат: Границите на проектниот  опфат се поклопува со границите на 

катастарската парцела КП 1537/1 во КО Дабиља, општина Струмица.   
Класа на намена: Градбата во предметниот плански опфат е предвидена  со намена 

Г3- Индустрија за склопување финални производи. 
 

АНАЛИЗА НА ПОСТОЕЧКАТА СОСТОЈБА  
Анализата е извршена за потребите на Проектната програма и е од информативен 

карактер, додека подетална анализа е предмет на работа на проектната документација. 
Од увидот во постоечката состојба може да се заклучи: 

  Предметниот проектен опфат една катастарска парцела  КП 1537/1 во приватна 
сопственост на инвеститорот.  

 Во границите на проектниот  опфат постои градба со катност приземје и кат. 
Пристап до градежните парцели е обезбеден од асфалтирана улица на 

североисточната граница на проектниот опфат. 
 
ПОСТОЕЧКА  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
Во прилог на проектната  програма доставен е: 

- Извод од Урбанистички план за с.Дабиља за КП 1537/1, КО Дабиља, усвоен со     
Одлука бр 07-529./1  од 06.06.2003 год. 
Според Изводот од УП за с. Дабиља , во границите на  предметниот проектен опфат е 
планирана градба со намена Г-Мало стопанство.  

 
ЦЕЛИ            
Цел на урбанистичкиот проект е урбанизација на парцелата со КП бр. 1537/1 со 

планирање на нова градба во рамките на парцелата со намена  Г3- Индустрија за склопување 
финални производи, како и да ги дефинира  сите останати урбанистички параметри  за  
уредување на парцелата и за понатамошна изработка на  Основни проекти, врз основа на 
актуелната законска регулатива. 

 
ИНФРАСТРУКТУРА 
Да се почитуваат постоечките и по потреба да се предвидат нови приклучоци на 

градската инфраструктурна мрежа во склад со добиените податоци од надлежните институции.  
 
МЕТОДОЛОГИЈА 

Основа за изработка на Урбанистичкиот проект ќе бидат Условите за градење од УПС и 
оваа Проектна програма. Проектот да се изработи врз основа на методологијата  која 
произлегува од одредбите утврдени со Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РМ бр. 32/20) Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. Весник на РМ бр. 225/20).  

 
Нарачател: 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИЧКИ    ДЕЛ 
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